СВЕТЛОПОЛЯНСКАЯ ПОСЕЛКОВАЯ ДУМА
ВЕРХНЕКАМСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
третьего созыва

  РЕШЕНИЕ

от 21.02.2017 г.                                                                                       № 71/236

О внесении изменений в Правила землепользования и застройки пос.Светлополянск Светлополянского городского поселения Верхнекамского района  Кировской области

В соответствии со статьями 31, 32, 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об  общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Светлополянское городское поселение Верхнекамского района Кировской области,
Светлополянская поселковая Дума РЕШИЛА:

1. Утвердить Правила землепользования и застройки муниципального образования Светлополянское городское поселение Верхнекамского района Кировской области. Прилагается.

1. Признать утратившим силу:
1. решение Светлополянской поселковой Думы Верхнекамского района Кировской области от 13.08.2008 года № 6/17 «Об утверждении Правил землепользования и застройки в п.Светлополянск»;
1. решение Светлополянской поселковой Думы Верхнекамского района Кировской области от 20.07.2011 года № 42/133 «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки в пос.Светлополянск Верхнекамского района Кировской области»;
1. решение Светлополянской поселковой Думы Верхнекамского района Кировской области от 25.11.2011 года № 45/144 «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки в пос.Светлополянск Верхнекамского района Кировской области»;
1. решение Светлополянской поселковой Думы Верхнекамского района Кировской области от 27.01.2012 года № 49/156 «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки в пос.Светлополянск Верхнекамского района Кировской области»;
1. решение Светлополянской поселковой Думы Верхнекамского района Кировской области от 12.04.2012 года № 52/164 «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки в пос.Светлополянск Верхнекамского района Кировской области»;
1. решение Светлополянской поселковой Думы Верхнекамского района Кировской области от 21.05.2012 года № 53/169 «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки в пос.Светлополянск Верхнекамского района Кировской области»;
1. решение Светлополянской поселковой Думы Верхнекамского района Кировской области от 19.07.2012 года № 55/178 «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки в пос.Светлополянск Верхнекамского района Кировской области»;
1. решение Светлополянской поселковой Думы Верхнекамского района Кировской области от 21.08.2012 года № 56/182 «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки в пос.Светлополянск Верхнекамского района Кировской области»;
1. решение Светлополянской поселковой Думы Верхнекамского района Кировской области от 21.08.2012 года № 56/183 «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки в пос.Светлополянск Верхнекамского района Кировской области»;
1. решение Светлополянской поселковой Думы Верхнекамского района Кировской области от 19.12.2012 года № 04/18 «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки в пос.Светлополянск Верхнекамского района Кировской области»;
1. решение Светлополянской поселковой Думы Верхнекамского района Кировской области от 25.01.2013 года № 05/23 «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки в пос.Светлополянск Верхнекамского района Кировской области»;
1. решение Светлополянской поселковой Думы Верхнекамского района Кировской области от 04.03.2013 года № 06/29 «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки в пос.Светлополянск Верхнекамского района Кировской области»;
1. решение Светлополянской поселковой Думы Верхнекамского района Кировской области от 10.04.2013 года № 08/32 «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки в пос.Светлополянск Верхнекамского района Кировской области»;
1. решение Светлополянской поселковой Думы Верхнекамского района Кировской области от 15.07.2013 года № 13/45 «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки в пос.Светлополянск Верхнекамского района Кировской области»;
1. решение Светлополянской поселковой Думы Верхнекамского района Кировской области от 14.07.2014 года № 29/88 «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки в пос.Светлополянск Верхнекамского района Кировской области»;
1. решение Светлополянской поселковой Думы Верхнекамского района Кировской области от 15.10.2014 года № 30/90 «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки в пос.Светлополянск Верхнекамского района Кировской области»;
1. решение Светлополянской поселковой Думы Верхнекамского района Кировской области от 15.10.2014 года № 30/91 «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки в пос.Светлополянск Верхнекамского района Кировской области»;
1. решение Светлополянской поселковой Думы Верхнекамского района Кировской области от 22.09.2015 года № 47/141 «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки в пос.Светлополянск Верхнекамского района Кировской области»;
1. решение Светлополянской поселковой Думы Верхнекамского района Кировской области от 02.02.2016 года № 53/163 «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки в пос.Светлополянск Верхнекамского района Кировской области»;
1. решение Светлополянской поселковой Думы Верхнекамского района Кировской области от 24.02.2016 года № 54/172 «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки в пос.Светлополянск Светлополянского городского поселения Верхнекамского района Кировской области»;
1. решение Светлополянской поселковой Думы Верхнекамского района Кировской области от 26.05.2016 года № 58/188 «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки в пос.Светлополянск Верхнекамского района Кировской области».

1. Разместить «Правила землепользования и застройки муниципального образования Светлополянское городское поселение Верхнекамского района Кировской области» в Федеральной государственной информационной системе территориального планирования.

1. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Светлополянского городского поселения Верхнекамского  района Кировской области.

1. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования.

 Председатель
 Светлополянской поселковой Думы                                        З.В.Ковязина